ByxranTtepckuii 6anaHc

Ha 31 gekabps 2016 r.

dopma no OKY[,

[Oata (umcno, mecsau, rog) 31

65

OpraHnzaumsa  O6WECTBO C OrpaHNYeHHOM OTBETCTBEHHOCTL "AproH 19" no OKMNO
M AeHTUMKALUMOHHBIA HOMEP HasloronnaTenbLmka VHH
Bwug, akoHoMuyeckol YnpaBneHwve akcnayataumei xxmnoro ooHaa 3a Bo3HarpaxgeHuve no
LesaTenbHOCTU WAM Ha AOrOBOPHOM OCHOBe OKB3/[
OpraHu3aumoHHo-npasosas opma / hopma CO6CTBEHHOCTM
O6LLecTBO C OrpaHNYeHHO M’ .

”4 P . = nobkone/okec
OTBETCTBEHHOCTbIO [ "YacTHasi cOBCTBEHHOCTb
EanHyua namepexus: B TbIC. pyonei no OKEN

MecToHaxoxgeHve (agpec)

426072, YomypTtckasa Pecn, bxkeBck r, MonogexHas yn, Aom Ne 6

[MosacHeHuA HanmeHoBaHMe nokasartens

AKTUB

I. BHEOBOPOTHbIE AKTBbI
HemaTtepuanbHble akTUBbI
Pe3ynbTaTbl UcCnefoBaHUii u pa3paboTok
HemaTepuanbHble NOUCKOBbIE aKTUBbI
MaTepuasnbHble NOWCKOBbIE aKTUBbI
OcCHOBHble cpeAcTBa

JoxoAHble BNOXEHUA B MaTepuasibHble
LEeHHOCTHN

durHaHCOBbIE B/IOXEHUSA
OTNOXEHHbIEe HANOroBble akTUBbI
Mpoyne BHEOGOPOTHbIE aKTUBbI
MToro no pasgeny |
Il. OBOPOTHbIE AKTNBbI

3anacsl

B TOM 4ucne:

Martepunansi

Hanor Ha fo6aBneHHyl0 CTOMMOCTb Mo
NPUO6GPETEHHBIM LLEHHOCTAM

fe6utopckan 3af0/KEHHOCTb
B TOM uucne:
PacueTbl ¢ nocTaBLMKamMmmn 1 noapsauMKamm
PacueTbl C NokynaTefnsiMm 1 3akazymkamm
PacueTbl Mo Hanoram u c6opam

PacueTbl Mo counanbHOMY CTpaxoBaHMUIO U
obecnevyeHunto

PacueTbl ¢ pasHbIMU Aebutopamu u
KpeauTopamm
®UHAHCOBbIE BMIOXEHUs (3a UCK/ToUYeHUeM
[EeHEXHbIX 3KBUBA/IEHTOB)

B TOM 4ucne:

Mpuo6peTeHHble NpaBa B pamKax okasaHus
(prHAHCOBBIX yCnyr

JeHexHble cpeacTBa U feHexXHble 3KBUBANEHTbI
B TOM uucne:
Kacca opraHusauum
PacueTHble cueTa
Mpoune cneunanbHble cyeTa
Mpoune 060pOTHbLIE AKTUBSI
B TOM 4ucne:
Pacxofbl 6yaylimx nepnoaos

Kop,

1110
1120
1130
1140
1150

1160

1170
1180
1190
1100

1210

12101
1220

1230

12301
12302
12303

12304
12305

1240

12401

1250

12501

12502

12503
1260

12601

Ha 31 pekabps
2016 .

21

21

42 886

610
36 273

5997

50

50
49 933

30
5275
44 628
74

74

Ha 31 pekabps
2015 .

42 855

583
36 987
367

4918

643

643
233711

37
2325
21 009
393

393

2016

1832096465

16

Ha 31 pekabps
2014 r.

38 922

913
37 301
14

694

2 045

2 045
11 123

3026
8 086
121

121



MToro no pasgeny i 1200 92 964 67 266 52 212
BANTAHC 1600 92 964 67 266 52 212



MosicHeHns HaunmeHoBaHne nokasartens
MACCIVB
lll. KAMWTAN N PE3EPBbI
YcTaBHbIli KanuTan (CKknago4Hblil kanuTan,
yCTaBHbIli POHA, BKNaabl ToBapulLeit)
Co6CTBEHHbIE aKUUW, BbIKYN/EHHbIE Y
aKunoHepos
MepeoueHka BHEOBOPOTHbLIX aKTUBOB
[Lo6aBoyHblil kKanuTan (6e3 nepeoLeHKn)
Pe3epBHbIli kanuTan
HepacnpegeneHHas npubbinb (HEMNOKPbIThIN
y6bITOK)
WToro no pasgeny Il
IV. JONNMTOCPOYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeacTBa
OTNoXeHHble Hanorosble 06s3aTenbCTBa
OueHouYHble 06a3aTenbCTBA
Mpoune ob6a3aTenbcrea
WToro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOUYHbLIE OBA3ATE/NILCTBA
3aemHble cpeacTBa
Kpeautopckas 3af0/KeHHOCTb
B TOM uucne:
PacueTbl c nocTaBwukamy u nogpsgynkamm
PacueTbl ¢ nokynatensmu v 3akas4ynkammu
PacueTbl no Hanoram u céopam
PacueTbl ¢ pasHbiMK gebutopamu u
KpeguTopamm
Joxogbl 6yaywmnx nepmosos
OueHo4yHble o6A3aTenbCTBA
Mpoune ob6a3aTenbcrea
WToro no pasgeny V
BANNAHC
Pykosogutensl Jouenuos Muxann tOpbeBuy
(nognuce) (pacwundposka noanncu)

31 mapta 2017 T.

Kop,

1310

1320

1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520

15201
15202
15203

15204

1530
1540
1550
1500
1700

Ha 31 gekabps
2016 r.

10

(@ 331)
@ 321)

94 285

38 196
12
258

55 820

94 285
92 964

Ha 31 pekabps
2015 r.

10

(3 287)
(3277)

70 543

36 634
34
293

33 582

70 543
67 266

®opma 0710001 c.2

Ha 31 nekabps
2014 .

10

(818)
(808)

53 020

36 824
22
182

15 992

53 020
52 212



