Бухгалтерский баланс

на 31 декабря 2016 г. Коды 0710001 Форма по ОКУД Дата (число, месяц, год) 12 2016 31 πο ΟΚΠΟ 30099562 Организация Общество с ограниченной ответственность "Аргон 19" ИНН 1832096465 Идентификационный номер налогоплательщика Вид экономической Управление эксплуатацией жилого фонда за вознаграждение по 68.32.1 деятельности или на договорной основе ОКВЭД Организационно-правовая форма / форма собственности 65 16 Общество с ограниченной πο ΟΚΟΠΦ / ΟΚΦC ответственностью / Частная собственность

по ОКЕИ

384

Местонахождение (адрес)

Единица измерения:

426072, Удмуртская Респ, Ижевск г, Молодежная ул, дом № 6

в тыс. рублей

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2016 г.	На 31 декабря 2015 г.	На 31 декабря 2014 г.
	АКТИВ				
	І. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ	1	Α		
	Нематериальные активы	1110			
	Результаты исследований и разработок	1120			
	Нематериальные поисковые активы	1130			_
	Материальные поисковые активы	1140			
	Основные средства	1150		<u> </u>	
	Доходные вложения в материальные	1130	<u> </u>	-	
	ценности	1160	_	-	.0 /
	Финансовые вложения	1170	-		
	Отложенные налоговые активы	1180		-	
	Прочие внеоборотные активы	1190	_	-	
	Итого по разделу I	1100	-	-	
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	21	4	
	в том числе:				
	Материалы	12101	21	4	
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	14		
,	Дебиторская задолженность	1230	42 886	42 855	38 922
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	12301	610	583	91:
	Расчеты с покупателями и заказчиками	12302	36 273	36 987	37 30
	Расчеты по налогам и сборам	12303	1	367	14
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	12304	5	-	
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	12305	5 997	4 918	694
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	50	643	2 045
	в том числе: Приобретенные права в рамках оказания финансовых услуг	12401	50	643	2 04
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	49 933	23 371	11 123
	в том числе:				
	Касса организации	12501	30	37	1.
	Расчетные счета	12502	5 275	2 325	3 026
	Прочие специальные счета	12503	44 628	21 009	8 080
	Прочие оборотные активы	1260	74	393	12:
	в том числе:	1			
	Расходы будущих периодов	12601	74	393	12 [.]

Итого по разделу II	1200	92 964	67 266	52 212
БАЛАНС	1600	92 964	67 266	52 212

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2016 г.	На 31 декабря 2015 г.	На 31 декабря 2014 г.
	ПАССИВ				-
	ІІІ. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ	!			
	Уставный капитал (складочный капитал,				
	уставный фонд, вклады товарищей)	1310	10	10	10
-	Собственные акции, выкупленные у	1200			
	акционеров	1320) -	0.2	1
4	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	_
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-		-
	Резервный капитал	1360	-	-	<u>-</u>
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	(1 331)	(3 287)	(818)
	Итого по разделу III	1300	(1 321)	(3 277)	(808)
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	1	(1 = 1)	(0_111)	(222)
	Заемные средства	1410	-	1 4	
	Отложенные налоговые обязательства	1420			-
	Оценочные обязательства	1430	_		
	Прочие обязательства	1450	_		
	Итого по разделу IV	1400			-
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	1.2		
	Кредиторская задолженность	1520	94 285	70 543	53 020
	в том числе:				
•	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	15201	38 196	36 634	36 824
	Расчеты с покупателями и заказчиками	15202	12	34	22
	Расчеты по налогам и сборам	15203	258	293	182
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	15204	55 820	33 582	15 992
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	_
	Оценочные обязательства	1540	114	-	-
	Прочие обязательства	1550		-	
	Итого по разделу V	1500	94 285	70 543	53 020
-	БАЛАНС	1700	92 964	67 266	52 212

Руководитель (подпись) Яочепцов Михаил Юрьевич (расшифровка подписи)